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Loksa linn tänas ja tunnustas 
haridustöötajaid

Igal aastal, õpetajate päeval, on linnavalitsusel rõõm 
tunnustada meie haridusasutuste - Loksa Gümnaasiu-
mi, Loksa Lasteaed Õnnetriinu ja Loksa Muusikakoo-
li pedagooge ja välja kuulutada Loksa Aasta Õpetaja. 
Sel aastal olid meie õpetajad kutsutud pidulikule 
õhtusöögile Viinistu Kunstisadamasse. Õpetajaid 
tervitas Loksa linnapea Värner Lootsmann. Mõnusas 
ja sundimatu õhkkonnaga tänuüritusel said õpeta-
jad sellel aastal nautida imelise pilli, harfi muusikat. 
Väikese kontserdi üllatusesinejaks oli  Rahvusooper 
Estonia harfisolist Eda Peäske. 

Väga hea pedagoogilise töö eest anti välja Loksa 
linna Tänukirjad. Tänukirjad said: Rita Peetermann, 
Pille Paesüld, Erle Krimann, Natalja Kalinina, Katrin 
Laan, Natalja Marhivka, Elin Piispea, Annika Kivi, 
Margret Latt, Liina Liivamägi, Malle Krusell, Anna 
Stuzhina, Arvi Soolind, Kristi Ruse, Argo Aug, Lauri 
Metus, Andrei Sedler, Alari Lahe, Juule Laurend.
Oled alati tunnustatud ja austatud, kallis õpetaja!
Erilise tänu osaliseks sai sellel aastal ja kuulutati 
Loksa Aasta Õpetajaks – Merike Moks.

Loksa Aasta Õpetaja 2024 
Merike Moks asus Loksa koolis tööle 1980. aastal.
Kauaaegne töökogemus ja aastate jooksul omanda-
tud kompetents on kujundanud Merike Moksist oma 
eriala hästi tundva nõudliku, ent oma õpilaste hulgas 
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autoriteetse ja armastatud õpetaja.
Aastate jooksul on Merike osalenud mitmesu-
gustes koolielu korraldavates toimkondades. 
Meeskonna liikmena on ta alati olnud usaldus-
väärne, kohusetundlik, oma töös väga põhjalik 
ja täpne. Liikumisõpetuse õpetajana on ta alati 
innustanud oma õpilasi järgima tervislikke elu-
viise ja aktiivselt liikuma ka väljaspool kooli-
tunde. Heaks eeskujuks on ta õpilastele nii 
suusaradadel, ujumistundides kui ka entusiastliku 
rahvatantsijana Loksa Tantsijate rühmas.
Merike Moks on aktiivselt ja mitmekülgselt tege-
lenud õpilaste silmaringi ja maailmapildi avar-
damisega, viies neid erinevatele õppekäikudele 
ning suunanud osalema huviringides, kooli üri-
tustel, ainevõistlustel. Käesoleva õppeaasta al-
guses saavutasid Merikese juhendatud õpilased I 
koha Harjumaa 3. klasside loodusmängul „Tunne 
loodust - leia rada“.

2022. aastal gümnaasiumi aasta õpetaja tiitliga 
pärjatud Loksa kooli vilistlane Reesi Kuslap 
pöördus oma kõnes tänulikkusega esimese õpeta-
ja Merike Moksi poole, kelle eeskuju ta oma 
õpetaja teekonnal püüab järgida.
Merike Moks õpetajana on oma nõudmistes jär-
jekindel ja vastutustundlik, arendades õpilastes 
iseseisva töö oskusi, pannes neid hindama oma 
tegevuse tulemusi, õpetades neid mõistma kella 
ja kalendri tundmise vajalikkust.
Merike Moks on ära teeninud õpilaste armastuse 
ja austuse, kolleegide lugupidamise. Loksa kooli 
pere õnnitleb Merikest Loksa aasta õpetaja nime-
tuse omistamise puhul ja soovib jätkuvalt meel-
divat koostööd. (Merike Moksi tunnustusteksti  
koostas Valvi Joaväli)

Helle Lootsmann
Loksa linnavolikogu aseesimees
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Loksa Tervisekeskuse renoveerimis-
tööd edenevad jõudsalt

Soovid, et Loksa linnas püsiks teed korras, lumi lüka-
tud, tänavavalgustus põleks ja oleks rohkem tegevu-
si, atraktsioone ning palju muudki? Jah, muidugi siis 
veendu, et oled Loksa linna elanik.

Linna areng algab meist endist, meist kes me oleme elu-
kohaks registreerinud Loksa linna. Kui ka Sina soovid, et 
linn areneks ja säraks, siis registreeri rahvastikuregistris 
oma elukoha aadressiks Loksa linn, hiljemalt detsembri 
lõpuks.
Nii aitad kaasa linna maksutulude kasvule, mida 
lisaks eelpooltoodule saab kasutada näiteks kõnni-
teede ehituseks. Samuti saad siis osa pakutavatest 

hüvedest nagu näiteks kodualune maamaksusoodus-
tus ja erinevad elanikele mõeldud toetused. 

Registreeri ennast Loksa linna elanikuks siin: 
https://www.rahvastikuregister.ee/ 
või linnavalitsuses, Tallinna tn 45.

Registreerimisel saab abi rahvasti-
kuspetsialistilt: 

Viive Pajusaar telefon 5333  7414, 
e-post viive.pajusaar@loksa.ee. 

Aasta tagasi andsime Loksa Elu lugejatele teada endise 
õmblustöökoja kinnistu, Pärna tn 1, omandamisest Tervi-
seagentuur OÜ poolt, kavatsusega rajada sinna pärast 
hoonete renoveerimist kaasaegne tervisekeskus. Nüüd 
on paljud loksalased huvi tundnud, kas esialgsed plaanid 
on ikka jõus ja millal võiks Loksa Tervisekeskus uksed 
avada. Loksa linnavalitsus on olnud pidevas koostöös 
ja kontaktis Terviseagentuuriga ning võin kinnitada, et 
hetkel käivad kõik tööd graafiku kohaselt ja varasemalt 
väljaöeldu nimel. Tuleb vaid kiita Terviseagentuuri, mil-
lise tarmukusega nad tänases majanduslikult mitte lihtsas 
olukorras on suutnud tegutseda. Lähtudes Loksa perears-
tide tänaste ja homsete patsientide soovidest, soovitus-
test ja küsimustest, edastasin need Terviseagentuurile, 
kes lahkelt oli tänast seisu nõus selgitama.

Terviseagentuur OÜ finantsjuht Indrek Ait:
„Meil on hea meel teatada, et Loksa Tervisekeskuse 
renoveerimis- ja rekonstrueerimistööd edenevad jõud-
salt! Tehtud on kogu vajalik lammutus, pandud uued 
aknad ja radoonitorustik. Hetkel on käimas fassaadi 
ja katusetööd. Paigaldamisel on vee ja kanalisatsiooni 
torustik ning põrandasisene elektrijuhtmestik. Paral-
leelselt käib ettevalmistus uue ja kaasaegse sisustuse 
tellimiseks, et pakkuda meie töötajatele mugavat ja ins-
pireerivat keskkonda. Kuigi välised tööd saavad loode-
tavasti lõpetatud kevadel, võib sisetööde ja mööbli
paigaldusega veidi kauem aega minna. Kuid võime 

kinnitada, et anname endast parima, et tervisekeskus 
valmiks võimalikult kiiresi. Edukale tööde korralda-
misele on kaasa aidanud linnavalitsuse igakülgne ja kiire 
abi kõigi tõstatatud probleemide lahendamisel.
Uues tervisekeskuses jätkame ämmaemanda vastuvõt-
tudega, et toetada naisi igas eluetapis. Oleme alustanud 
läbirääkimisi erinevate teiste eriala spetsialistidega (fü-
sioteraapia, vaimne tervis), et pakkuda veelgi rohkem 
kogukonna tervise vajadustele vastavaid teenuseid ühes 
kohas.
Kui kogukonnas leidub tervishoiuteenuse osutajaid, kes 
sooviks meie uues keskuses oma inimestele teenust osu-
tada, siis võib julgelt meiega ühendust võtta.“

Linnapeana on hea meel tõdeda, et kuigi finantside leid-
misega pole olnud lihtne, kuna projektil puudub euro-
rahastus ja kogu rekonstrueerimi-se rahastus toimub 
oma vahenditega, on Terviseagentuur oma ettevõtmise 
edukuses kindel ja nagu nad ise on väljendanud, hoiab 
südame ikka soojas tunne, et aetakse õiget asja – mõte ei 
ole vaid hoida terviseteenused Loksa alles, vaid pakkuda 
inimestele rohkem ja paremat teenust.

Tugevat tervist soovides

Värner Lootsmann 
Loksa linnapea

Registreeri ennast Loksa linna elanikuks

Jaa tõesti, seni kuni sõidavad autod, vajavad üha uut ja uut remonti olemasole-
vad autoteed aga mitte vähem oluline, ehk isegi olulisem on tagada turvaline 
keskkond jalakäiatele. Mis puudutab Loksa linna sõiduteid, siis Tallinna tänav, 
Rohuaia tänav ja Rahu tänav on nn riigiteed, mille remondi, rekonstrueeri-
mise ja korrashoiu peab tagama riik (läbi Transpordiameti). Kuidas riik sellega 
toime tuleb, on linnakodanik kursis. Kuigi riigiteede juurde jalakäijate teede ra-
jamiseks üldjuhul riigil raha ei jätku, oleme suutnud koostöös Transpordiame-
tiga mõndagi teha. Nende jalakäijate teede valgustuse ja korrastamisega peab 
linn ise hakkama saama. Arvan, et saame kuigi alati peaks tegema rohkem ja 
võiks paremini.

Kuni 2002. aastani oli Loksale rajatud jupike kõnniteed laevatehase juu-
rest Posti tänavani, Papli tänaval ja kõik. Täna on meil jalakäijate teed Tallinna tä-
naval, Rohuaia tänaval, Papli tänaval (märgistatud) ja Hariduse tänaval. Kas seda on 
piisavalt? Kindlasti mitte, sest jalakäijateteed vajavad mitmed tänavad, esma-
joones Nooruse tänav, Ranna tänav ja Männi tänav ning Mere tänav. Ma ei saa 
lubada, et teeme seda valimisteks 2025 – ei, me teeme siis kui linna eelarves 
selleks vahendid on. Aga me teeme selle nimel tööd.

Siinjuures on mul eriti hea meel, et linnavalitsusel õnnestus täita ammune luba-
dus – Posti tänava valgustatud jalakäijate tee.
Posti tänava jalgtee projekti kohane pikkus on ca 1,0 km. Projekt on rahastatud 
Loksa linna eelarvest ning projekti toetati Euroopa Liidu taasterahastu Next 
Generation EU vahenditest summas ca 190 000 eurot. Ehituse hanke maksumus 
oli ca 290 000 eurot, millele lisandusid projekteerimine ja täiendavad tööd sum-
mas ca 40 000 eurot.

Tänan kõiki, kes projekti realiseerimisel osalesid, eriti aga ehitajat Kivipart-
ner OÜ ja Loksa linnavalitsuse arendus- ja keskkonna nõunikku Karin Ilvest.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Üks väike asi sai tehtud
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Loksa Linnavolikogu X koosseisu 32. istung toimus 19. sep-
tembril Loksa Linnavalitsuse saalis. Istungil osalesid 12 
volikogu liiget: Margit Amer, Julija Amirov, Rein Heina, 
Adriana Jordan, Mare Jõgis, Piret Kase, Vladimir Koltsov, 
Helle Lootsmann, Robert Rohtla, Aleksei Štšepelin, Õnnela
Tedrekin, Jelena Täht. Puudusid Vladimir Deulin, Igor 
Ignahhin ja Kaido Korkma. Istungile olid kutsutud linna-
pea Värner Lootsmann, abilinnapead Andres Kaskla ja 
Hilleri Treisalt, arendus- ja keskkonnanõunik Karin Ilves 
ning volikogu sekretär-rahvastikuspetsialist Viive Pajusaar. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina, protokollis 
Viive Pajusaar.

Volikogu kehtestas Loksa linnas uued maamaksumäärad, 
mis jõustuvad 1. jaanuaril 2025. 
Käesoleva aasta 19. juunil riigikogu poolt vastu võetud ja 10 
päeva hiljem presidendi poolt välja kuulutatud maamaksusea-
duse muutmise seaduse alusel otsustas Loksa Linnavolikogu 
tõsta 2025. aastast elamumaa ja maatulundusmaa õuemaa kõl-
viku maksumäära 0,5 protsendilt 1 protsendile ning muu maa 
määra 1 protsendilt 2 protsendile maa maksustamishinnast. 
Maatulundusmaa muude kõlvikute maksumäära ei muudetud.
Kodualuse maa maksusoodustus ja volikogu poolt kehtestatud 
täiendav maamaksuvabastus Loksa linna pensionäridele ja re-
presseeritutele 2025. aastal säilib.
Muudetud seaduse kohaselt on 2025. aastal maamaksu kasvupii-
rang 50 protsenti, tänavu oli 10 protsenti. Juhul, kui 50 protsenti 
jääb alla 20 euro, tõuseb maamaks 20 eurot. Alates 2026. aastast 
saavad kohalikud omavalitsused õiguse ise kehtestada maamak-
su aastase kasvu piirmäära. Maamaksumäärade tõusuga Loksa 
linna eelarvesse laekuv maamaksutulu oluliselt ei suurene.
Eelnõud menetlenud volikogu majandus- ja eelarvekomisjon 
toetas määruse vastuvõtmist volikogu istungil. Määrus võeti 
vastu ühehäälselt.

Volikogu otsustas seada isikliku kasutusõiguse Enefit AS 
kasuks Loksa linnale kuuluvatele Maleva, Männi, Rahu ja 
Lõuna tänavatele elektroonilise side juurdepääsuvõrgu ra-
jamiseks. Sideliinid rajatakse interneti juurdepääsu kindlusta-
miseks taotlejatele. Otsus võeti vastu ühehäälselt.

Volikogu otsustas seada isikliku kasutusõiguse Eesti Lairiba 
Arenduse Sihtasutuse (ELASA) kasuks linnale kuuluvale 
Lõuna tänava kinnistule optilise side jaotuskilbi rajamiseks.
Jaotuskilbist viiakse internet Lõuna tänava kinnistutele. Otsus 
võeti vastu ühehäälselt.

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 33. istung toimus 10. ok-
toobril linnavalitsuse saalis. Istungil osalesid 12 volikogu 
liiget: Margit Amer, Julija Amirov, Vladimir Deulin, Rein 

Heina, Igor Ignahhin, Mare Jõgis, Vladimir Koltsov, Kai-
do Korkma, Helle Lootsmann, Robert Rohtla, Õnnela 
Tedrekin, Jelena Täht. Puudusid Adriana Jordan, Piret 
Kase ja Aleksei Štšepelin. Istungile olid kutsutud linnapea 
Värner Lootsmann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt, arendus- ja keskkonnanõunik Karin Ilves, pea-
raamatupidaja Ilona Gilden ning volikogu sekretär-rahv-
astikuspetsialist Viive Pajusaar. Istungit juhatas volikogu 
esimees Rein Heina, protokollis Viive Pajusaar.

Volikogu kinnitas Loksa linna arengukava ja eelarvestratee-
gia aastateks 2025-2028.
Arengukava on omavalitsusüksuse juhtimise keskne dokument, 
millest lähtuvalt toimub ühiselu korraldamine linnas või vallas. 
Järgnevat nelja aastat hõlmava Loksa linna arengukava ees-
märgiks on linna terviku ja tema eri valdkondade tasakaalus-
tatud arengu kujundamine, mis võtab aluseks linnale seadustega 
määratud kohustused ja linnaelanike põhjendatud nõudmised 
ning arvestab linna sise- ja väliskeskkonna seoseid ja nende või-
malikke arenguid tulevikus. Arengukava tegevuskava on täien-
datud aastaga 2028, uuendatud on valdkondade arengut kajasta-
vaid peatükke, sh statistilisi andmeid ja eelarvestrateegiat.
Arengukava eelnõu on olnud avalikkusele kättesaadav Loksa 
linna veebilehel alates 13. septembrist. Seadusega ette nähtud 
kahe nädala jooksul ettepanekuid eelnõu täiendamiseks ja muu-
datuste tegemiseks ei laekunud. Linnavalitsuse ettepanekul, 
mida toetasid volikogu komisjonid, arengukava menetlemine 
lõpetati. Loksa linna arengukava ja eelarvestrateegia vastuvõt-
mise poolt hääletas 9 volikogu liiget, 3 jäid erapooletuks. Aren-
gukavaga saate tutvuda linna veebilehel https://www.loksalinn.
ee/et/arengukavad

Volikogu määras audiitori. Linnavalitsus ettepanekul määras 
volikogu Loksa linna 2024., 2025. ja 2026. aasta majandusaas-
ta aruandeid auditeerima osaühingu AMC Audit. Sama firma 
teostas ka möödunud kolmel aastal Loksa linna konsolideeri-
tud raamatupidamise aastaaruannete audiitorkontrolli. Konsoli-
deerimisgruppi kuuluvad Loksa linn ja OÜ Loksa Haljastus, 
SA Loksa Kultuur ja SA Loksa Sport. Osaühing AMC Audit 
auditeerib ka meie naaberomavalitsuse, Kuusalu valla raamatu-
pidamist. Volikogu komisjonid toetasid linnavalitsuse ettepane-
kut. Otsus võeti vastu 9 poolthäälega, 3 volikogu liiget jäid era-
pooletuks. 
Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega saate tutvuda linna 
veebilehel Istungite päevakorrad ja eelnõud - Loksa Linnavalit-
sus
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest:
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Volikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest 

Loksa Linnavalitsus annab avaliku kirjaliku enampakku-
mise korras üürile äripinna 183,2 m2 aadressil Tallinna tn 49, 
Loksa linn (bussijaam).
n Alghind 4€/m2 kohta kuus
n üüripinda võib kasutada toitlustus-, teenindus- ja 
kaubandus-tegevusega tegelemiseks

Äriruumi üürile andmise üldised eritingimused on:
n tasule äriruumi kasutamise eest lisanduvad kõrvalkulud, sh 
kommunaalkulud, prügivedu, kindlustus, heakorra tagamine ruu-
mides 1 ja 8 (vaata infot Loksa linna kodulehelt https://www.
loksalinn.ee/hanked);
n kui üürnik teeb äriruumis remonttöid, taotleb üürnik vaja-
dusel loa Loksa Linnavalitsuselt, järgib head ehitustava ja muin-
suskaitseseaduses ettenähtud nõudeid;
n üürnik tagab oma kulul endale äriruumi kasutamiseks vaja-
like eritingimuste täitmise;
n üüri ja kõrvalkulude tasumise kohustus algab alates üürile-
pingu sõlmimisest. 

Pakkumus (vorm leitav https://www.loksalinn.ee/hanked ) esi-
tada hiljemalt 05. detsembril 2024 kell 11.00 digitaalselt allkir-
jastatuna e-posti aadressile linn@loksa.ee või kirjalikult Loksa 
Linnavalitsusele aadressile Tallinna tn 45, Loksa linn.
Pakkumused avatakse 05.12 kell 11.05 Loksa Linnavalitsuse 
ruumides.

Lisainfot saab numbritel 509 4088 ja 5304 8333.

Loksa Linnavalitsus
  

Üürile anda äripind Loksa bussijaama hoones

Korteriühistute infopäev 
29.11.2024

Kutsume teid korteriühistute veebiseminari vormis 
infopäevale 29. novembril kell 10.00. Veebiseminari 
vormis infopäeva korraldab Tarbijakaitse ja Tehnilise 
Järelevalve Amet (TTJA).

Ürituse päevakava:

10:00                 Avasõnad
10:15 – 11:00  Rõdude ja rõdupiirete ohutus, Urmo Karu,
11:00 – 11:45  Elektriohutus kortermajas, Meelis Kärt, TTJA
11:45 – 12:00  Paus
12:00 – 12:45  Ehitusmaterjalide ja toodete nõuded hoonete   
            renoveerimisel, Hardo Pajus, TTJA
12:45 – 13:30  Gaasiohutus kortermajades, Priit Poschlin, TTJA

Registreerumise info vaata Loksa linna kodulehelt uudiste alt.
Otseülekande link saadetakse e-postile hiljemalt toimumispäeva 
hommikul.
Veebiseminari salvestatakse ehk seda on võimalus ka hiljem 
järele vaadata.

Ootame kõiki huvilisi registreeruma, et kohtuda juba 29. no-
vembril!
 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet 
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Jäätmeveo tingimused täpsus-
tatakse vedaja ja jäätmevaldaja 
vahel sõlmitavas lepingus. Kui 
vedaja ei ole valdajale hiljemalt 
novembri lõpuks uut lepingut 
saatnud siis palun võtta veda-
jaga ühendust. 

Vedaja: 
Eesti Keskkonnateenused AS 

infotelefon 6 400 800, 
tallinn@keskkonnateenused.ee, 
www.keskkonnateenused.ee.

 
Korraldatud jäätmeveoga hõl-
matud jäätmeliigid on segaol-
mejäätmed, köögi- ja söökla-
jäätmed, biolagunevaid aia- 
ja haljastujäätmed, paberi- ja 
kartongijäätmed, klaaspaken-
did, segapakendid ning suur-
jäätmed. Lisateenuste ja hinna-
kirjaga saate tutvuda vedaja 
veebilehel.   
Tekstiili- ja rõivajäätmed tuleb 
koguda tekkekohas muudest 
jäätmetest eraldi (segaolmejäät-
mete hulka panna ei tohi!) ning 
eraldada kasutuskõlbulikud- ja 
kasutuskõlbmatud esemed.  
Kasutuskõlbulikud tekstiili- ja 
rõivajäätmed tuleb taaskasutada 
või viia tasuta Loksa Jäätmejaa-
ma või üle anda mõnele muule 
vastavat õigust omavale jäätme-
käitlejale, kes suunab need ring-
lusesse. Kasutuskõlbmatud tek-
stiili- ja rõivajäätmed tuleb viia 
Loksa Jäätmejaama või anda 
üle vastavat õigust omavale 
jäätmekäitlejale.
  
* kogumismahutit tuleb tühjen-
dada sagedusega, mis väldib 
mahuti ületäitumist ning ümb-
ruskonna reostust, s.h haisu. 
 
Küsimuste korral palun ühen-
dust võtta arendus- ja keskkon-
nanõunikuga:

Karin Ilves
karin.ilves@loksa.ee
+372 5304 8333

Kõik jäätmevaldajad on liidetud korraldatud jäätmeveoga ning 
uutel tingimustel vedu algab alates 01.12.2024

Teade Euroopa Sotsiaalfondi+ toetusmeetme 
„Sotsiaalne kaasatus kogukondades“ 

avanemisest Arenduskoja LEADER 
tegevusrühma tegevuspiirkonnas

Meetme sihtrühm on kohaliku tegevusrühma piirkonna 
inimesed: erivajadusega inimene – inimene, kellel on 
füüsiline või psüühiline kõrvalekalle, mille tõttu ta vajab 
kõrvalabi, vanuses 16+; vanemaealised – vanuses 55+.
Tegevusrühma piirkonda kuuluvad Haljala (endine Vi-
hula valla territoorium), Kadrina, Kuusalu ja Tapa (va 
endine Tamsalu) vald ning Loksa linn.
Meetme maht on 2024 aastal 150 725 eurot. Toetuse maksimaalne summa on 6029 
eurot. Toetuse määr on 100%.
Toetatakse tegevusi, mis aitavad kaasa meetme eesmärkide saavutamisele: 
Kogukondlike lahenduste toetamine eakate (55+) ja erivajadustega inimeste suunal
Sotsiaalse ettevõtluse edendamine
Omaste hooldajate koormuse leevendamine
Investeeringuid ei toetata.

Taotlusvoor on avatud 11.–15. november 2024
Taotluste esitamine toimub elektrooniliselt SPOKU keskkonnas.
Lisainfo ESF+ taotlusvooru kohta asub Arenduskoja kodulehel arenduskoda.ee
Toetust antakse meetme 21.4.9.2 „Kogukonna juhitud kohalik areng“ elluviimiseks.

Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuse hind 
Loksa linnas alates 01.12.2024

Konkurentsiamet kehtestas 30.10.2024 käskkirjaga nr 9-3/2024-027 OÜ Loksa Haljastus hinnataotluse alu-
sel uued ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuse ning lisateenuste hinnad. Konkurentsiameti otsusega on 
võimalik tutvuda Loksa linna veebilehel www.loksalinn.ee.

Teenus Ühik Hind (KM-ta)
Tasu võetud vee eest €/m3 1,39
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest €/m3 2,75
Lisateenused
veemõõtja plommimine €/tk 12,82
veeühenduse sulgemine kliendi tellimusel €/tk 8,54
veeühenduse avamine kliendi tellimusel €/tk 8,54
tehniliste tingimuste väljastamine tarbimisele kuni 2,5 m3/h €/tk 21,36
tehniliste tingimuste väljastamine tarbimisele alates 2,5 m3/h €/tk 38,45

Seoses hinnamuutusega palume kõigil klientidel teatada veearvesti näidud 30. novembri seisuga hiljemalt 
5. detsembriks 2024.a meiliaadressile yvk@loksa.ee või tel. 5551 2015.

Lugupidamisega
OÜ Loksa Haljastus

Alates 1.12.2024 Mahuti tüüp Graafikujärgne 
tühjendus 

Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmeliigid ja nende 
üleandmine jäätmevedajale

Üleandmine Üleandmise sagedus

80 l konteiner 1,95 €

Segaolmejäätmete üle andmine on kohustuslik kõigil 
jäätmevaldajatel.

Mahutiga Mitte harvemini kui üks kord 
12 nädala jooksul*

140 l konteiner 3,40 €
240 l konteiner 5,84 €
370 l konteiner 9,00 €
600 l konteiner 14,59 €
660 l konteiner 16,05 €
770 l konteiner 18,72 €
800 l konteiner 19,45 €

1100 l konteiner 26,75 €
2500 l konteiner 60,79 €
4500 l konteiner 109,42 €

Tasuta Köögi- ja sööklajäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik 
kõigil hoonestatud kinnistutel. Välja arvatud kompostijad, kes on 

saanud vastava vabastuse.

Mahutiga (kuni 
240L)

Mitte harvemini kui üks kord 
kahe nädala jooksul*

7,32 €/m³ kohta Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid saavad jäätmevedajale 
vabatahtliku teenusena ja tellimuse alusel üle anda kõik 

jäätmevaldajad. Veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma vedajale 
teada ära antavate jäätmete ligikaudse mahu.

Äravedu toimub perioodil 1.04-31.10 iga 14 päeva järel. Veo ajad 
avaldatakse vedaja ja linnavalitsuse veebilehel.

Läbipaistva 
kotiga

Tellimuse esitamisel, vastavalt 
vajadusele

Tasuta
Paberi- ja kartongijäätmete üleandmine eramajades on vabatahtlik, 

kõigil teistel kohustuslik.

Mahutiga või 
eramajades ka 

kotiga

Vastavalt vajadusele*

Soovitatavalt mitte harvemini 
kui üks kord 28 päeva jooksul.

Tasuta
Klaaspakendite üleandmine on korteriühistutel kohustuslik, kõigil 

teistel vabatahtlik.

Mahutiga 
(kuni 370L) või 
eramajades ka 

kotiga

Vastavalt vajadusele*

Soovitatavalt mitte harvemini 
kui üks kord 28 päeva jooksul.

kogumiskott kuni 150 l 0,92 €

Segapakendi üle andmine on kohustuslik kõigil jäätmevaldajatel.
Mahutiga või 

eramajades ka 
kotiga

Vastavalt vajadusele*

Soovitatavalt mitte harvemini 
kui üks kord 28 päeva jooksul.

80 l konteiner 0,49 €
140 l konteiner 0,85 €
240 l konteiner 1,46 €
370 l konteiner 2,26 €
600 l konteiner 3,66 €
660 l konteiner 4,03 €
770 l konteiner 4,70 €
800 l konteiner 4,88 €

1100 l konteiner 6,71 €
2500 l konteiner 15,25 €
4500 l konteiner 27,45 €

Tasuta Suurjäätmeid saavad jäätmevedajale vabatahtliku teenusena 
ja tellimuse alusel üle anda kõik jäätmevaldajad. Veo tellimisel 

peab jäätmevaldaja andma vedajale teada ära antavate jäätmete 
ligikaudse mahu.

Äravedu toimub iga 56 päeva järel. Veo ajad avaldatakse vedaja ja 
linnavalitsuse veebilehel.

Lahtiselt Tellimuse esitamisel, vastavalt 
vajadusele
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Tibusid loetakse ikka sügisel. Kevadel istuta-
sime kahte kasti kõrvitsataimed ja istutusla-
vasse tomatitaimed. Nüüd oli aeg saaki koris-
tada. Tomateid saime ampsata õuesoleku ajal, 
aga kõrvitsad viisime ühisel nõul ja jõul koka-
tädidele kööki. Tänaseks on neist söödud supp 
ja koogidki juba ununenud.

Spordinädal tõi kaasa palju põnevat 
liikumist.
Ja liikumist Õnnetriinud armastavad, seda on 
näha igapäevastest jooksutiirudest, ronimistest-
turnimistest, pallide taga ajamisest.
Spordinädalal tegime igal päeval midagi kõik 
koos: tantsisime, tegime joogat, võimlesime, 
jooksime sügisele sobivalt porgandi-teatejook-
su, läbisime ägedat takistusrada ja käisime mat-
kamas. 

Liikumisnädala liikluspäeval tulid meile aga  
külla Lõvi Leo ja politseinikud. Me ju teame 
küll, et rattaga sõites tuleb kiivrit kanda ja 
pimedas helkurit, aga hea on need teadmised 
igal aastal jälle meelde tuletada. Ja politseinike 
töövahendeid võiksime vaadata mitu korda aas-
tas, need on nii põnevad. Aga kui politseiauto 
paneb tööle vilkurid ja korraks ka sireenid, on 
õnn täielik!
Aitäh meile teadmisi jagamast ja rõõmu valmis-
tamast!

Proovime igati kaasata vanemaid 
meie tegemistesse.
Kutsusime nad ühel vihmasel õhtupoolikul las-
teaeda seeni meisterdama. Seda ühist tiimitööd 
oli vahva kõrvalt vaadata, kohati tundus, et 
vanemad sattusid rohkemgi hoogu, aga see on 
ka arusaadav.  Meie ju meisterdame iga nädal 
lasteaias, aga vanemad ilmselt mitte nii sageli. 
Ühis- ja koostööna valmisid tõesti uhked seened 
ja nendest panime üles ägeda näituse.
Aitäh kõigile, kes selle toreda hetke endale ja 
lapsele kinkisid!
Meie maja töötajad oli üles seadnud ka väikese 
näituse hoidistest. Maitsta vanemad neid 
kahjuks ei saanud, küll aga inspiratsiooni. Sala-
duskatte all võin öelda, et degusteerimine järg-
misel päeval kujunes väga maitsvaks ja omad 
lemmikud leiti nii soolaste kui magusate hoi-
diste hulgast.

Õpetajatepäev tõi elevust.
Õpetajate päeval üllatasid meid külaskäiguga 

kevadel lasteaia lõpetanud Sipelgad ja Jaani-
ussid.  Tänasel päeval on nad küll Loksa kooli 
1A ja 1B klassi õpilased oma toredate õpetajate 
Tuuli ning Diianaga. Kaasa toodi selgeks õpitud 
luuletused ja imearmsad kingitused. Aitäh, kulla 
lapsed, olge ikka sama tublid! 

Meie majas on au sees õuesõpe.
Pikk ja soe sügis on pakkunud ohtralt õuesõp-
pepäevi. Raamatust või pildilt vaadata on tore, 
aga ise näha, katsuda ja käed külge panna on 
hoopis lahedam. Põrnikad käisid õpetaja Ebe 
juures sügisesi aiatöid tegemas. Usun, et juur-
viljade nimed (kindlasti ka maitsed) said kõigile 
selgeks. Väikesed Mesilased meisterdasid õues 
ägedaid vahtrapuid, Lepatriinud käisid met-
sas seeni uurimas. Sipelgad võtsid koguni ette 
bussisõidu ja käisid Kolga Muuseumis uurimas 
vanu asju. Koolivaheajal tuli meie vanematele 
lastele robootikatarkusi jagama Taavi Loksa 
kooli 5.a klassist. Tänu temale teame nüüd, kes 
on Dosh ja Dat ja mida põnevat nende robotite-
ga teha saab. Kõik sellised tegevused on kind-
lasti teadmisi andvad, aga ka emotsionaalsed ja 
lõbusad.

Liitusime sellest õppeaastast Rohelise 
kooli programmiga.
Oleme saanud juba väga vahva õuesõppeklassi. 
Aga nüüd oleme ka ise käed külge pannud,  et 
järgmisel suvel oleks meie õuealal uhke lilleniit. 
Emmed on kindlasti märganud, et meie riided 
on olnud natuke mustemad ja mullasemad kui 
tavapäraselt.

Põrnikad ja Sipelgad tassisid mättaid, vedasid 
mulda, korjasid kive ja rehitsesid. Töö oli raske, 
aga põnev. Puhkepauside ajal oli hea uurida 
näiteks suuri vihmausse, keda kutsutakse ka 
ööussideks.
Külvasime tulevasele niidule spetsiaalsed 
seemned, vedasime taas mulda sinna peale ja 
tampisime kõik kinni. Ütleb vanasõnagi: ”Ise 
tehtud, hästi tehtud!”
Aga et vanematele ei jääks mulje, nagu 
tähendaks Rohelise kooli programm ainult mul-
laseid riideid, kutsusime nad 23. oktoobril last-
eaeda tutvumisõhtule. Uues õuesõppeklassis oli 
võimalik teha katseid veega. Õuealal oli või-
malus mängida puudebingot. Emmedel-issisdel 
oli muidugi lihtne, sest meie laste ja õpetajate 
ühise tööna on meie  puud saanud uhked nime-
tahvlid koos kõige olulisema infoga puu kohta. 
Aktiivselt liikuda ja oma osavuse sai proovile 
panna selleks õhtuks ehitatud takistusrajal. Tuu-
line õhtu ei seganud ja kaasa lõi üksjagu vapraid 
peresid. Jätkame kindlasti ka edaspidi keskkon-
nasäästlike mõtteviiside tutvustamist.

Põnevust ja uusi teadmisi on täis iga laste-
aiapäev. 

Kõige selle juures ei tohi aga unustada, et õues 
läheb juba varakult pimedaks ja helkur tahab 
rippuda nii lapse kui ka vanemate välisriiete 
küljes!

Rita
Sipelgate rühma õpetaja

Õppeaasta algus on läinud lennates…

Sügis toob endaga kaasa muutused looduses. Sellel aastal 
saabusid sügisel ka lasteaeda mitmeid uuendusi. Praeguseks on 
möödunud kaks kuud hetkest, kui kõik Eesti lasteaiad läksid 
üle eestikeelsele õppele. Meie lasteaias on see üleminek olnud 
üsna sujuv. Juba mitu aastat on olnud rühmi, kus eesti keel ei ole 
laste emakeel ning nad on töötanud täieliku või osalise keele-
kümbluse metoodika järgi. Selleks läbisid õpetajad erinevaid 
kvalifikatsiooni tõstmise kursusi ja jagasid oma kogemusi kollee-
gidega. Samuti korraldatakse lasteaias ühiseid üritusi eesti keeles. 
Meie töötajatel on rikkalikud kogemused mitmekultuurses keskkon-
nas töötamisel. Muidugi ei tähenda see, et meil ei oleks rasku-
si. Nagu iga üleminek või uuendus, nõuab see pingutusi, selget 
plaani, moti-vatsiooni ning kõigi protsessis osalejate kaasatust.
Üks keerukamaid ülesandeid on olnud laste-vanemate valmis-
olek selliseks üleminekuks. Paljudel on omad hirmud. Osadel 
pole selge, kuidas nende lapsed hakkama saavad ja mõni kardab, 
et laps ei saa piisavalt teadmisi oma emakeeles. Üks levinumaid 
hirme on ja oli keelte segunemine või koodivahetus. Tuginedes 
varasematele keelekümbluse kogemustele võib kindlalt öelda, 
et näeme positiivseid tulemusi mõne aja pärast. Teadusuuringud 
toovad välja, et kõige õigem aeg keele õppimiseks ja omanda-
miseks on lapsepõlv. Väikelapse aju on kõige paindlikum ja vas-
tuvõtlikum infotulvale. Keeleõpe stimuleerib aju tööd, ergutab 
valdama erinevaid keeli. Austria filosoof Ludwig Wittgenstein 
on öelnud: “Minu keele piirid tähendavad minu maailma piire”. 
Tähtis on, et me mõistaksime, kuidas keeled rikastavad ja laien-
davad meie maailma. 
Õppekeele muutumine polnud ainus uuendus lasteaias sellel 
sügisel. Nimelt sai lasteaed positiivse toetuse keskkonnainves-

teeringute keskuselt oma projektile „Uurin, kogun, avastan, män-
gides siin tarkust saan”, mis on suunatud lasteaialaste teadlikkuse 
tõstmisele rohetehnoloogiatest. Projekti raames ehitati väliklass, 
kus hakatakse jälgima ilmastikku ja kliimamuutusi. Projekt suu-
rendab laste ja perede teadlikkust kliimamuutustest ja nende 
mõjudest, õpetab ringmajanduse põhimõtteid ning edendab kesk-
konnasõbralikku mõtteviisi. Õuesõppe-klassi ja ilmajaama kaudu 
omandavad lapsed praktilisi oskusi ja teaduslikke teadmisi, mis 
on olulised tuleviku väljakutsetega toimetulekuks. Kogukonna 
kaasamine ja koostöövõrgustike loomine toetavad laiemat kesk-
konnahoidu ja jätkusuutlikku arengut. See on esimene osa suure-
mast projektist, mida soovitakse edaspidi jätkata ja laiendada.
Paralleelselt väliklassi rajamise projektiga liitus lasteaed prog-
rammiga „Roheline Kool”. Programmi eesmärgiks on aidata las-
tel ja noortel kujuneda jätkusuutlikult mõtlevateks ja keskkon-
nateadlikeks inimesteks. Tänased lapsed ja noored otsustavad 
tulevikus, millises maailmas elame, kuidas planeet Maa rikkust 
kasutatakse. Seetõttu on oluline pakkuda just neile selle alaseid 
teadmisi. Igaks aastaks valib lasteaed „Rohelise kooli„ prog-
rammi raames endale kolm teemavaldkonda, mis on tegevustes 
fookuses. Selle aasta teemad on õueala, elurikkus ja loodus ning 
meri ja rannik. Lähtudes meie linna looduskaunist asukohast, ta-
hame kasutada selle eeliseid ja võimalusi lastele keskkonnahari-
duse õpetamisel.  

Loksa lasteaia pedagoogid on parimad ja annavad endast parima. 
Püüame oma õppetööd võimalikult mitmekesistada ja leida uusi 
lahendusi, arvestades laste arengutaset ja võimeid. Lastevanemate 
ülesanne on toetada oma last ja teha lasteaiaga koostööd. Praegu 

on hariduses muutuste aeg. Meist sõltub mil-
liseks kujuneb järgmise põlvkonna elu. Too 
oma laps Loksa lasteaeda ja Sinu laps saab 
parima ettevalmistuse oma esimeseks kooli-
astmeks.

Natalja Kalinina 
Loksa Lasteaed Õnnetriinu direktor
Loksa linnavalitsuse liige

Lasteaialaste rohetehnoloogia teadlikkuse suurendamine
PROJEKT „UURIN, KOGUN, AVASTAN, MÄNGIDES SIIN 
TARKUST SAAN“

Projekt suurendab laste ja perede teadlikkust kliimamuutustest ja 
nende mõjudest, õpetab ringmajanduse põhimõtteid ning eden-
dab keskkonnasõbralikku mõtteviisi. Õuesõppeklassi ja ilma-
jaama kaudu omandavad lapsed praktilisi oskusi ja teaduslikke 
teadmisi, mis on olulised tuleviku väljakutsetega toimetulekuks. 
Kogukonna kaasamine ja koostöövõrgustike loomine toetavad 
laiemat keskkonnahoidu ja jätkusuutlikku arengut.

PROJEKTI VALMIMIST TOETASID

Õnnetriinu lasteaia uus õppeaasta - uued võimalused ja väljakutsed
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Loksa kooli algklassid tähistasid oma koolimaja 
95. sünnipäeva. Hommikul valmistas iga alg-
klasside õpilane endale torditüki. Kõik koogid 
koguti saali ühisele lauale. Teise tunni ajal toi-
mus suures koolis aktus, peale söögivahetundi 
kogunes kogu algklasside pere saali, et koos 
koolile sünnipäevaks laulda, süüa torti ja koos 
tantsida!
Loksa kooli sünnipäevaks sai kooli koduloonur-
gas tutvuda uue kooliajalugu tutvustava välja-
panekuga. 
Loksa koolis töötas õpetaja Ilme Adamson. Kui 
sisenesid tema klassi, siis sattusid nagu ajas ta-

gasi. Seintel oli palju pilte erinevatest ajaloohet-
kedest. Ta hakkas koguma vanu esemeid, et 
õpilastele selgitada, millest ajalugu räägib. Kõik 
asjad näidisteks tõid lapsed oma taludest ja ma-
japidamistest. Kui asju sai juba palju, siis õpeta-
ja Ilme Adamson sättis üles oma klassi kõrval-
ruumi koduloonurga. Sinna minekut oodati alati 
suure huviga. Koduloonurgas oli kogu aeg nii 
põnev ja hariv, sest õpetaja oskas rääkida iga 
asja kohta kaasahaaravaid lugusid. Ta rõhutas 
alati erilise tänutundega lapse nime või pere-
konda, kes oli annetanud eseme koduloonurka.
Koolimaja on elanud oma elu ja nüüd on õpetaja 

Ilme Adamsoni kogutud muuseumieksponaadid 
jõudnud algklasside maja koolitöötaja korteris-
se.

Koduloonurgale on uue hingamise sisse puhu-
nud õp Malle Krusell. Kooli sünnipäeva nädalal 
avati taas koduloonurga uksed ja õp Malle Kru-
sell jutustas vanadest asjadest lugusid.
Kes minevikku ei mäleta, elab tulevikuta!

Palju õnne armas kool! Koolis on vahva!

Loksa Gümnaasium

Loksa kool 157, algklasside maja 95

Kolmapäeval, 18.septembril toimus Anija val-
las Voosel loodusmäng 3. klassidele. Mängus 
pidime läbima 4 punkti, kus täitsime loodustee-
malisi töölehti. Arvasime linnuhääli, puulehti, 
marju, mõistatusi loomadest.
Finišis saime turnida seiklusrajal, süüa puuvilju 
ja juua morssi.
Ürituse lõpul selgus, et olime ülesanded täitnud 
hästi ja saime 1. koha!
Oli tore päev!

3.a klassi õpilased Marilin, Tambet 
ja Jako-Jesper

Loksa kooli õpilased 
olid loodusmängus 

tublid

Sügis toob 
inimesed rohkem 

raamatukokku

Kooli algus toob raamatukokku tagasi lapsed, 
kes muidu väljas mängimisest rõõmu tundsid. 
Ka täiskasvanutel on peale aiatööde lõppemist 
aega rohkem raamatute seltsis olla.
 
Tänavu möödus 80 aastat suurest põgenemisest 
1944. aasta hilissuvel ja sügisel. Sissetungiva 
punaarmee eest põgenes Eestist ligi 80 000 ini-
mest, kellest paljud ei jõudnud kunagi sihtkohta. 
Kuna enamik põgenejaist lahkus meritsi, nime-
tatakse seda lahkumislainet paadipõgenemiseks. 
Sellest, kuidas minna ei tahetud, aga jääda ei 
saanud, tõi meieni ilusa luuleõhtuga Leesi näite-
ring. Oli tore kohtumine.
 
Lugemissaalis on väike näitus lugejate poolt 
raamatute vahele unustatud järjehoidjatest.
4. novembrist on raamatukogu laste toas avatud 
näitus meie raamatukogu vanimatest raamatu-
test.

Kohtume raamatukogus, sest LUGEMINE ON 
OHTLIK -  SEE  VÕIB TEHA TARGAKS.

Loksa Linnaraamatukogu

Sel aastal korraldas 12. klass traditsioonilist rebaste 
retsimist 10. klassile16.-20. septembril. Esimesel 
päeval said rebased oma jumalad teada.
Teisipäeval sidusid jumalad kahe rebase saapapaelad 
kinni, et kontrollida nendevahelist koostööd. Selleks, 
et vabaneda, korjati mööda kooli autogramme. See, 
kes rohkem autogramme kogus, sai vabaks.

Kolmapäeval toimus koolimajas fotosessioon. 
Noored gümnasistid pidid mängima fotograafe ja 
tegema ägedaid pilte nii õpilastest kui ka õpetajatest.

Neljapäeval oli rebaseid märgata juba kaugelt erk-

sates neoonvärvi riietes. Selleks et veelgi märga-
tavamaks muutuda, tantsis iga rebane oma jumalale 
tantsu.

Reedel oldi aga veelgi uhkemates riietes, lauldi, tant-
siti, näidati oma tõelist sisemist looma, tänati kooli 
kokatädisid, mängiti vahvaid mänge. Kõike selleks, 
et saada ristitud ja ametlikult gümnasistideks.

Kõik jäid üritusega väga rahule, rebased olid tublid 
ja jumalad uhke.

Laura Lindemann, Loksa Gümnaasiumi õpilane

Rebaste ristimine Loksa Gümnaasiumis

Loksa Gümnaasium 
otsib oma kollektiivi 

LOGOPEEDI
Edukal kandidaadil on riigikeele 

oskus vähemalt C1 tasemel, 
erialane kõrgharidus, valmidus 
koostööks teiste õpetajate ja 

lapsevanematega.

Me pakume:
Professionaalset ja toetavat 
kogenud kolleegidega töö-

keskkonda, kus väärtustatakse 
kaasamist ja juhtimise

läbipaistvust.
Võimalusi osaleda nii arengu- 
kui arendusprogrammides ja 
koolitustel ning lüüa kaasa 

õppekavavälistes tegevustes.

Saada oma CV  aadressil 
kool@loksa.edu.ee. 

Lisainfo telefonil 522 2983.
Töötasu kokkuleppel.

Tööle asumine võimalik koheselt.

1953. aastal alustati uue koolimaja ehitamist, kus algas õppetöö 1. oktoobril 1956.

1929. a avatud koolimaja.
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Rahvusvahelisel Muusikapäeval kõlas Loksa Kultuurikeskuses 
kodumaine muusika helilooja, pianisti ja hobiastronoomi Urmas 
Sisaski sulest. Saali laes vilkusid tähekesed, ekraanil vahetusid 
tähtkujud. Klaveril esitas muusikat Urmas Sisaski tütar Tiiu Si-
sask, saateteksti tähistaeva teemal oli kokku pannud ja kandis ette 
Andrus Laansalu.
Urmas Sisaski elutöö oli tähtkujudest lähtuvate muusikateoste 
kirjutamine Tiiu Sisask on isa teoseid palju mänginud, neid üha 
uutesse ja uutesse mustritesse paigutanud. Seekordne kontsert 
esitas tähtkujusid ja atronoomilisi objekte koos lugudega, mis on 
kirjutatud nii müüte kui teadust arvees võttes. 
Me elame ju ajas, kus omavahel justkui vastukäivat teadmist esi-
tavad mõtestamistraditsioonid võivad siiski ka koos oma lugusid 
rääkida. (T. Sisask)

Meie hea klassikalise muusika austajast publik on jälle oodatud 
Loksa Kultuurikeskuses 14. novembril kell 18.00. Teile esinevad 
tipppianist Sten Lassmann ja ERSO I viiul Triin Ruubel. Esitusele 
tulevad Eesti esiromantik Artur Lemba heliteosed.

Helle Lootsmann, SA Loksa Kultuur tegevjuht

Müstiline teekond kodumaises muusikas

Loksa koos Jõelähtme, Kuusalu, Anija, Raasiku, Maardu 
ning Kosega osaleb Ida-Harju noortele tuge pakkuvas 
projektis  „Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine ja 
hoidmine“, mille kogusumma on 846951,55 eurot ning 
mida kaasrahastab Euroopa Liit. Projekt algas 2024 aasta 
alguses ning kestab kuni 2027 aasta lõpuni. 

Projekti raames toetatakse NEET staatuses ning selle 
riskis olevaid noori. NEET (inglise keeles not in educa-
tion, employment or training) tähendab inimest, kes ei õpi, 
ei tööta ega osale ka väljaõppes ega koolitusel. 

Projekti näol on tegemist hea võimalusega saada rohkem 
teadmisi erinevate teenuste ja toetuste kohta noorele (ma-
janduslikud küsimused, tervist ja elustiili toetavad tege-
vused, laste ja perede toetamise võimalused). Võime arut-
leda tööpakkumiste ja õppimisvõimaluste üle nii Eestis 
kui välismaal ning vaatame koos üle piirkondlikud ene-
setäiendamise võimalused. 

Väga oluline osa projektist on ka ennetustegevus. Enne-
tustegevuse raames on juba 29. novembril planeeritud 
Loksa Gümnaasiumis 8.-9. klassidele põnevad töötoad 
teemal haridussüsteem ja õppimisvõimalused ning güm-
naasiumi osale eneseanalüüsi tegemise oskus, mida tule-
vad läbi viima Töötukassa spetsialistid. 

Lisaks sellele on 12. novembril plaanis Noortekeskuses 
läbi viia esmakordselt põneva hobi tutvustamise õhtu. 
Enda ägedat hobi tuleb tutvustama Taavi Tšernjavski ning 
võimalik, et õhtu käigus valmib ka hobi korras midagi 
vahvat. 

Projekti tegevuste elluviimiseks on loodud noortegarantii tugi-
süsteem, mis on välja töötatud kohalikele omavalitsus-
tele NEET noorte seireks. Seire toimub kaks korda aastas 

ning sügisesest seirest nähtub, et oktoobri seisuga on Lok-
sal 23 noort, kes ei tööta ega õpi. Julgustan kirja saanud noori, 
minuga ühendust võtma või saadetud ankeedile vastama. 

Noortegarantii tugisüsteemi võimaluste kasutamine on 
noortele vabatahtlik ja tasuta. Noorte heaolu spetsialistiga  
võib ühendust võtta nii noor ise kui ka tema lähedane. Iga-
üks saab omavalitsuse töötajatega suhelda siis, kui tal on 
selleks tahe, vajadus ja seda just talle sobivaimal viisil – 
silmast silma kohtudes, aga ka veebi või telefoni teel.

Kui sa oled vanuses 13-29 ja sa… : 
1) ei õpi;
2) ei tööta;
3) ei ole töötuna arvel;
4) ei ole tuvastatud puuduvat töövõimet või üle 
80-protsendilist töövõime kaotust;
5) ei saa töötamise toetamise teenust;
6) ei tegele ettevõtlusega;
7) ei saa hüvitist alla pooleteiseaastase lapse kasvatamise 
eest;
8) ei kanna vangistust või eelvangistust;
9) ei viibi asendus- või kaitseväeteenistuses;

… siis võta julgelt minuga ühendust. 

Kadri Piikmann, e-mail: kadri.piikmann@loksa.ee, 
tel: 5681 8207

Noortegarantii tugisüsteemi üldise info leiad siit: 
https://sotsiaalkindlustusamet.ee/et/ngts

Noortegarantii tugisüsteem

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, 
sääreväristajaid, tsikleid, haagised, traktorid (VAZ, GAZ, 

UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Dnepr, Riga, Vjatka, Delta) jne. 

Maksan head hinda!
Тel 5557 3890

Mittetulundusühing 
Rannamännid annab teada!

Oleme edastanud Kohaliku Omaalgatuse Programmi MTÜ 
Rannamännid käsitöötarbeks taotluse Lenovo lauaarvuti 
soetamiseks koos laser printeriga.
Tänaseks on ostetud kaks töölauda, millest üks on riiulitega 
ning mõeldud lauaarvutile.
Teine töölaud aga õmblustöödeks. Laud on sahtlitega ning 
liigutavate lauaplaatidega.
Kõigele lisaks on Rannamändidele puhtuse hoidmiseks os-
tetud tolmuimeja Kärcher.
Mittetulundusühingu Rannamännid taotlust toetab Kohali-
ku Omaalgatuse Programm 1688,04 euroga ja Loksa Linna-
valitsus. 

MTÜ Rannamännid, Laivi Kirsipuu, Projekti juht
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*Nõmme Kalju FC jalgpalli treeningutega 
Loksal on septembri ja oktoobrikuu jooksul 
liitunud juba mitmed ja mitmed Loksa koolis 
1.–4. klassis õppivad uued jalgpallihuvilised.
Jalgpallitreeningutega liitumine pakub laste-
le palju enamat kui vaid füüsilist treeningut.
n Jalgpall parandab laste vastupidavust, 
koordinatsiooni, kiirust ja osavust. Lisaks 
arendab sport ka keskendumisvõimet ja dist-
sipliini, mis on olulised oskused kogu eluks.
n Jalgpall on meeskonnasport ja meeskon-
natöö õpetab lastele, kuidas toetada ja usal-
dada kaaslasi, arendada empaatiat ja la-
hendada konflikte. Lapsed õpivad, kuidas 
olla meeskonna osa ning kuidas ühiste ees-
märkide nimel pingutada. 
n Treeningud ja väikeste saavutuste läbi 
areneb laste enesekindlus. Jalgpallis seatakse 
eesmärke ja iga väike edusamm motiveerib 
edasi püüdlema, mis aitab lastel ka väljas-
pool spordiväljakut paremini hakkama saada.
n Jalgpallitreeningud on koht, kus lapsed 
saavad uusi sõpru leida. Ühine huvi ja koos-
töö kasvatavad tugevaid sõprussidemeid, mis 
võivad kesta aastaid.
n Jalgpall on lõbus! Mäng pakub lastele 
võimalust väljendada end, joosta, mängida ja 
lihtsalt nautida liikumist vabas õhus.
n Lapsed, kes alustavad varakult, saavad 
võimaluse arendada oma oskusi tasemeni, 
mis avab uksi võistlustele ja tulevikus ka 
kõrgematele sporditasemetele.  

Kokkuvõttes annavad jalgpallitreeningud 
lastele oskused ja elutarkused, mis aitavad 
neil areneda tasakaalukateks ja edukateks 
inimesteks – nii spordis kui ka elus!

Loksa treeninggrupp on varustatud pro-
fessionaalse jalgpallivarustusega ning iga 
laps saab peagi kanda oma nimega jalg-
pallivormi! Suur pidupäev on käeulatuses, 
sest juba 2025. aasta suvest võtavad meie 
noored sportlased esimest korda osa Eesti 
Noorte Meistrivõistlustest.

Täna on veel kõigil teistel huvilistel või-
malus liituda jalgpalli treeningutega. Aida-

ke oma lapsel kasvada osavaks mängijaks 
ja leida eluaegsed sõbrad – koos Nõmme 
Kalju FC-ga!

Treeningud Loksa uuel staadionil / talvel 

Loksa Spordihoones: E, K, R kell 15.00-
16.30.

Lisainfo: 
5682 4222 / noored@jkkalju.ee

Nõmme Kalju FC jalgpallitreeningud Loksal – 
tõeline algus noortele jalgpallihuvilistele!

Egert Jõesaare 
paralümpiamängude 

tulemusest

Eesti kettaheitja Egert Jõesaar saavutas Pariisis para-
lümpiamängudel liidetud võistlusklassis kaheksanda 
koha.
Kõik Jõesaare (F44) neli õnnestunud heidet läksid sta-
biilselt samasse auku: ta alustas võistlust 50.09-ga ning 
heitis seejärel 49.90, 49.87 ja 49.45. Tema isiklikuks 
rekordiks on neli aastat tagasi heidetud 52.25.
Esikoha teenis F64 võistlusklassi maailmarekordi-
mees, ameeriklane Jeremy Campbell 61.14-ga, hõbe-
da sai kaela Trinidadi ja Tobago kergejõustiklane 
Akeem Stewart (F43) 59.66-ga ja pronksi teenis teine 
ameeriklane David Blair (F44), kelle parima katse pik-
kuseks mõõdeti 57.76.

„Tegemist oli siiani minu jaoks kõige kõrgema taseme-
ga võistusega,“ kommenteeris Jõesaar. Ise ta rahule ei 
jäänud, kuigi heited olid head. Teised olid lihtsalt pare-
mad seekord. 

Egert Jõesaar on pälvinud Loksa linna aasta Sportlase 
tiitli 5 korral. Loksa linn on võimaluste piires igal aastal 
ka toetanud Egerti treeninglaagreid ja treeninguid siin 
Eestis. Oktoobri algul käis Egert jagamas  oma muljeid  
paralümpiast ka meiega. See on juba välja kujunenud 
traditsioon - võistlused peetud, uute plaanide tegemine 
ja sihtide seadmine. Oluline on, et tahet jätkata tal jagub 
ning järgmistel võistlustel ikka paremad tulemused hei-
ta. Ja järgmised paralümpiamängud on 2028, siht sinna. 

Aitäh, Egert! Oli kellele kaasa elada ja pöialt hoida! 
Edu edaspidiseks!

Hilleri Treisalt
abilinnapea

Alates 1. oktoobrist toimuvad 7-9-aastastele 
lastele Loksa Spordikeskuse võimlas multi-
spordi treeningud. Treeningud on mitmekülg-
sed, lapsed tegelevad erinevate spordialadega 
ning omandavad läbi liikumise ja mängu  hea 
kehakooli.

Treeningute läbiviijaks on 5. kategooria 

treener ja Loksa Gümnaasiumi vilistlane 
Taavi Tšernjavski, kellele antud treeningud 
on suurepäraseks võimaluseks oma pikaaja-
list spordikogemust Loksa lastele edasi anda.
Hetkel veel mahuvad uued soovijad treenin-
gutega liituma. Selleks saab otse treeneriga 
ühendust võtta e-posti aadressil: 
tsernjavskitaavi@gmail.com

Taavi Tšernjavski käis ise 
võistlemas Poolas
World Athletics Touri võistlusel Naklo nad 
Notecias saavutas Taavi 4. koha 7905 punk-
tiga, mis on Taavi selle aasta parim ja kogu 
karjääri kolmas tulemus!

 Multispordi treeninguid lastele viib läbi Loksal 
Taavi Tšernjavski

Foto: Ausma Cirulniece
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Igal sügisel, oktoobri alguses kogunevad üle vabariigi 
kokku nooremad kodutütred ja noorkotkad, kellel va-
nust 7-12 aastat. Harju malevas on tavaks, et võistle-
ma ja Harjut esindama sõidavad kevadel maakondliku 
võistluse võitjad. Seega tuli juba teist aastat sõita va-
bariiki Loksa noorkotkastel. Kuigi oleks võinud minna 
nelja 12 aastase poisiga, siis otsustasime, et kuna sa-
mas koosseisus võistkond on juba kaks aastat maakon-
nas võitnud, siis väärivad just nemad ka vabariiklikule 
võistlusele sõitmist. 

Poiste enda mõtted võistlusest:

Tambet:
„5. oktoobril toimus Haapsalus noorkotkaste ja kodu-
tütarde vabariiklik matkamäng. Loksale oli võistlus 
edukas, koju toodi esimene koht. Võistlusel pidi läbima 
punkte ja sooritama ülesandeid võimalikult kiiresti. 
Lisapunkte sai koordinaatide määramise eest ja varus-
tuse kontrolli eest.
Rajale oli kaasa antud õhupall, mille tervena tagasi-
toomise eest sai ka lisapunkte.
Minu lemmikpunkt oli paadipunkt, kus pidi paadiga üm-
ber poi aerutama.“

Jako-Jesper:
„Võistlus oli tore, mõni punkt oli raske, aga kõige 
rohkem meeldis laskmine ja põgenemistuba. Võitmine 
oli meeldiv üllatus.“

Gabriel:
„Ma ütleks, et rada oli huvitav, kuid oleks võinud olla 
natukene pikem ja rohkemate punktidega, aga muidu 
oli tore. Väga ei olnud midagi nii rasket ega keerulist. 
Lemmik tegevuspunkt oli laskmine, kus meil endil küll 
kõige paremini ei läinud, aga punkti korraldus oli hea. 
Meie meeskond toimis hästi, koostöö oli hea ja sõbra-
lik. Mulla jäid sellest päevas eriti meelde ka väga head 
juustu saiad, mida enne starti pakuti ning oli jäänud ka 
raja lõpetamise ajaks veel järgi.“

Keorg:
„Matkamäng 2024 oli väga vahva ja õpetlik võistlus. 
Saime orienteeruda linnas ja maastikul, rajal olles pi-
dime täitma vahvaid organisatsooniga seotud ülesan-
deid. Kõige paremini läks meil tähtpäevade ülesanne, 
kus pidime teadma Eesti tähtsamaid tähtpäevi. Meie 
tiimil oli väga tore ja produktiivne päev. Suur tänu esin-
dajale Margit Amerile ja autojuhile Tarmo Amerile.“

Harju maleva Loksa rühma noorkotkad 
võitsid vabariikliku matkamängu

SA Loksa 
Spordikeskus info
Loksa Spordikeskus on avatud

E-P kell 9.00-21.00

Ujula tavasaunad on avatud reedeti ja 
laupäeviti kell 9-21 ning esmaspäeval, 
teisipäeval ja kolmapäeval kell 15-21.

Rohkem infot: 
www.loksalinn.ee/loksa-spordikeskus 

või https://loksasport.ee/ 
Infot saab tel 550 0771 (ujula), 

5332 9135 (Art Arvisto)
e-post: art.arvisto@loksa.ee

Stabiilne töö Loksal 
kvalifitseeritud 

keevitajatele 
Lühiajaline keevitaja koolitus, millele 

järgneb töökoht laevaehitusettevõttes. 
Töölepingu sõlmimisel toimub koolitus 

tasuta. Mujalt tulnutele tagatakse 
majutus Tallinnas ja transport. Peamine 

nõue on -  soov hästi töötada ja head 
töötasu saada! 

Tel  5629 0222
e-post: hr@elsermax.com

https://transpordiamet.ee/
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Kinnisvara müük
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampak-
kumisel linna omandis olevate kinnisasjade müüki vastavalt 
18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara 
valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

n Tööstuse tn10, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 
m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20 €/m² 
n Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 
m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² 
n Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², 
sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² .
n Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², 
sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m². 
n Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 
m², sihtotstarve elamumaa,  enampakkumise alghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 
m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², 
sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m² .
n Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa, enampakkumise alghind 30 €/m².

n Rahu tn 3a, katastritunnus 42401:001:0208, pindala 1160 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 5a, katastritunnus 42401:001:0204, pindala 954 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 9a, katastritunnus 42401:001:0211, pindala 571 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 11a, katastritunnus 42401:001:0206, pindala 908 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%;
n Rahu tn 27a, katastritunnus 42401:001:0202, pindala 1323 
m², sihtotstarve elamumaa 100%.
n Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171  re-
gistriosa 23884350, pindala 10 500 m2, sihtotstarve üldkasuta-
tav maa 100%, alghinnaga 25 €/m²;
n Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, re-
gistriosa 23884150, pindala 5996 m², sihtotstarve üldkasutatav 
maa 100%, alghinnaga 25 €/m².

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kir-
jalikult 28.11.2024 hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tallinna tn 
45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digi-
taalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 28.11.2024 kell 10.30 
Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt 
ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Täpsem info: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku 
enampakkumise

n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registri-
osa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m², sihtotstarve 
elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja kinnistu jag-
amine. Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub 
looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse park-
metsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega 
liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kir-
jalikult 28.11.2024 hiljemalt kella 11.00-ks aadressil Tallinna tn 
45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@loksa.ee 
digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 28.11.2024 kell 11.30 Loksa lin-
navalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja 
nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.


